

中标候选人公示

项目名称	中国建设银行股份有限公司云南省分行安宁档案中心（二期）智能库房设施设备采购项目	标段编号	GC530100202301704001001
招标人	中国建设银行股份有限公司云南省分行	地址及电话	昆明市金碧路 306 号 0871-63063523
招标代理机构	昆明晨晟招标有限责任公司	地址及电话	昆明市世博路 16 号世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 12 层 0871-68338999
监督部门	安宁市政务服务管理局	联系电话	0871-68727718
开标时间	2024 年 01 月 19 日 09 时 30 分	开标地点	安宁市公共资源交易中心
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
第一推荐 中标候选人	宁波八益集团有限公司	<p>候选人详情</p> <p>投标报价：17800000 元；</p> <p>得分：94.3 分</p> <p>工期：于 2024 年 6 月前完成设计、生产、安装、集成并通过验收。我方在 2024 年 5 月前完成环境监控设备、实体档案管理设备、档案库房运维可视化设备、灭菌杀虫消毒设备和档案工作设施的采购、生产、配置，在档案装具系统通过安装验收之日起算，1 个月内完成库房环境管理系统、RFID 档案实体管理系统、库房运维可视化系统、消毒设备、档案工作设施的安装、调试及与中国建设银行系统的对接。并对 1-9 层库房做一遍完整的卫生工作（包括档案架体、库房内的设备设施、库房地面卫生（含架体底下地面）），准备好验收入库用鞋套，提请并通过招标人智能系统第一次验收，卫生、鞋套等等费用我方在投标报价中一并包含。我方完成标签架签的录入粘贴工作，提请并通过招标人智能系统第二次验收。</p> <p>质量：符合国家相关标准及规范要求，满足招标人要求，质量达到一次性验收合格标准。</p> <p>项目负责人：陶忠杰</p> <p>项目负责人业绩：1、上海银行非会计档案库档案装具及配套设施采购项目；2、安徽省档案馆新馆档案装具采购项目。</p> <p>响应招标文件要求的资格能力条件</p> <p>资质证书：招标文件未要求；</p> <p>财务状况：提供 2020 年-2022 年经审计的财务报表及审计报告；拟派人员情况：拟派项目组成员满足招标文件要求。投标人的承诺：满足招标文件要求。</p> <p>企业业绩：安徽省档案馆新馆档案装具采购项目。</p> <p>信誉要求：投标人信誉良好，当前未因不良行为记录被建设行政主管部门禁止投标，满足招标文件要求。</p>	
第二推荐	江西金虎保险	候选人详情	

中标候选人	设备集团有限公司	<p>投标报价：17560000 元；</p> <p>得分：92.91 分</p> <p>工期：于 2024 年 6 月前完成设计、生产、安装、集成并通过验收。</p> <p>质量：符合国家相关标准及规范要求，满足招标人要求，质量达到一次性验收合格标准。</p> <p>项目负责人：张文淳。</p> <p>项目负责人业绩：1、重庆市渝北区档案馆新馆智能档案库房设备采购及安装项目；2、北海市国土资源档案馆密集架及智能化库房综合管理系统设备采购。</p>
		<p>响应招标文件要求的资格能力条件</p> <p>资质证书：招标文件未要求；</p> <p>财务状况：提供 2020 年-2022 年经审计的财务报表及审计报告；拟派人员情况：拟派项目组成员满足招标文件要求。投标人的承诺：满足招标文件要求。</p> <p>企业业绩：中国建设银行股份有限公司内蒙古自治区分行集中档案库房（二期）档案装具设备采购项目。</p> <p>信誉要求：投标人信誉良好，当前未因不良行为记录被建设行政主管部门禁止投标，满足招标文件要求。</p>
第三推荐中标候选人	云南南天电子信息产业股份有限公司	<p>候选人详情</p> <p>投标报价：18718300 元；</p> <p>得分：84.23 分</p> <p>工期：110 天。</p> <p>质量：我司承诺按照招标文件质量要求完成本次项目实施。</p> <p>项目负责人：杨蔚</p> <p>项目负责人业绩：1、富滇银行 2020 年重要档案管理信息系统；2、云南迪庆生态气象监测及综合保障体系建设项目-生态档案保密存管系统。</p>
		<p>响应招标文件要求的资格能力条件</p> <p>资质证书：招标文件未要求；</p> <p>财务状况：提供 2020 年-2022 年经审计的财务报表及审计报告；拟派人员情况：拟派项目组成员满足招标文件要求。投标人的承诺：满足招标文件要求。</p> <p>企业业绩：河口县智慧县城项目软件开发项目。</p> <p>信誉要求：投标人信誉良好，当前未因不良行为记录被建设行政主管部门禁止投标，满足招标文件要求。</p>
备注		<p>经评审，文沃（宁波）实业有限公司提供的项目负责人管理经验不满足招标文件项目负责人要求，不予通过资格评审；宁波新万保金融设备有限公司提供的项目负责人管理经验不满足招标文件项目负责人要求，不予通过资格评审；中国移动通信集团云南有限公司提供的财务报表及审计报告不满足招标文件财务要求，不予通过资格评审；湖南新宇金属制品有限公司的投标人信誉承诺书未加盖法定</p>

代表人电子签章，不符合招标文件的签字或签章要求，不予通过响应性评审。

被否决投标人情况

被否决依据和原因

序号	被否决投标人名称	被否决依据和原因
1	文沃（宁波）实业有限公司	投标人提供的项目负责人管理经验不满足招标文件项目负责人要求，不予通过资格评审。
2	宁波新万保金融设备有限公司	投标人提供的项目负责人管理经验不满足招标文件项目负责人要求，不予通过资格评审。
3	中国移动通信集团云南有限公司	投标人提供的财务报表及审计报告不满足招标文件财务要求，不予通过资格评审。
4	湖南新宇金属制品有限公司	投标人信誉承诺书未加盖法定代表人电子签章，不符合招标文件的签字或签章要求，不予通过响应性评审。
招标人审核意见		同意发布 审核人：吕祖阳

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。

安宁市政务服务管理局（0871-68727718）